

各 位

2015年5月28日 Style us株式会社

暮らしの口コミ共有サイト「gooppy」が本日1周年 本日より6月24日までプレゼントキャンペーンを実施

インプレスグループで、女性向けインターネット事業を手がけるStyle us (スタイラス) 株式会社 (本社:東京都千代田区、代表取締役社長:岩崎綾) は、自社で展開する暮らしの口コミ共有サイト「gooppy (グーピー)」が、本日1周年を迎えたことを記念し、プレゼントキャンペーンを実施いたします。

【1周年記念プレゼントキャンペーン】

本日 5 月 28 日をもちまして、gooppy(グーピー)は 1 周年を迎えました。これもひとえに ユーザーのみなさまの日頃のご愛顧とご支援によるものと、一同深く感謝しております。 そこで、ユーザーのみなさまへの感謝の気持ちを込めまして、1 周年記念プレゼントキャンペーンを実施いたします。



【good!&フォローでプレゼント】

キャンペーンは第 1 弾、第 2 弾に分かれており、第 1 弾では記事への good!数を、第 2 弾ではユーザーのフォロー数を各集計期間内でカウントし、それぞれ上位 25 名様にプレゼントを贈呈いたします。

また今回のキャンペーンでは、good!やフォローについて、「他ユーザーからされた数」のみならず、「他ユーザーに対して行なった数」もランキング化し、全4部門、合計100名様へプレゼントを贈呈させていただきます。集計は本日より開始しますので、まだユーザーでない方はこの機会に、ぜひgooppyをご利用ください!

【豪華賞品ゲット!】

賞品は、各部門第 1 位の方が、いま話題のハンディ洗濯機「COTON (コトン)」、第 2 位の方が「松阪牛ギフト」、第 3 位の方が「ジェフグルメカード 3000 円分」となっております。4 位以降の方へは、1 ポイント 1 円相当で、300 円分から Amazon ポイント等へ手数料ゼロで交換可能な「gooppy ポイント」を贈呈いたします。

【キャンペーン詳細】

■ キャンペーン名:gooppy (グーピー) 1周年記念プレゼントキャンペーン

■ 集計期間と集計部門

- 第1弾:2015年5月28日(木)~2015年6月10日(水)
 [good!もらった部門]他ユーザーからのgood!獲得数
 [good!あげた部門]他ユーザーへのgood!実施数
- ・第2弾:2015年6月11日(木)~2015年6月24日(水) [フォローもらった部門]他ユーザーからのフォロー数 「フォローあげた部門]他ユーザーへのフォロー数

■キャンペーン概要

- ・ 対象集計期間内で各部門の獲得数をユーザー単位で集計し、上位 25 名様にプレゼントを 贈呈いたします
- ・ 応募等は必要ありません。gooppy 会員として、good!やフォローをする・されることが条件です

■賞品

- 1位:ハンディ洗濯機「COTON (コトン)」(各部門1名様)
- 2位:松坂牛ギフト(各部門1名様)
- ・ 3位:ジェフグルメカード3000円分(各部門1名様)
- 4~10位:300gooppyポイント(各部門7名様)
- 11~25 位:100gooppy ポイント(各部門15名様)
- ※ 賞品は各部門で共通です

■応募資格

- ・ 日本国内にお住まいで、かつ商品の発送先住所が日本国内の方とさせていただきます
- ・ お一人様が複数のアカウント利用をしている場合等、運営チームが適切でないと判断したものに関しては、入賞を取り消す場合があります。なお取り消しの理由はお答えいたしかねます
- ・ 賞品発送時点でgooppyユーザーを退会されている場合はプレゼント獲得資格を無効とい たします

■賞品送付、ポイント付与について

- ・ 集計期間終了後 7 営業日以内に、賞品送付対象者へはメールにてご連絡を、ポイント付 与対象者へはポイントの付与を行ないます
- 1~3 位の賞品を獲得された方は発送先の住所の確認のため、4~25 位の賞品を獲得された方はポイント交換のため、gooppyプラスメンバー (無料) に切り替えていただく必要がございます

・ gooppy プラスメンバーの登録には、携帯電話の SMS による認証が必須となります

■個人情報の取り扱いについて

お客様からご提供いただいた個人情報はStyle us 株式会社が当該キャンペーンに関するご連絡や商品の発送、gooppy メンバーへのお知らせ、およびマーケティングデータの集計・分析にのみ利用し、その他の目的では使用いたしません。その他、当該業務の委託に必要な範囲でのみ委託先に提供する場合を除き、個人情報をお客様の承諾なく第三者に開示・提供することはいたしません。詳しくはプライバシーポリシーをご確認ください

■ その他注意事項

- ご当選後、お客様と一定期間連絡がとれない場合はプレゼントの獲得資格を放棄された ものといたします
- ・ 本キャンペーンは、応募状況により早期終了する場合がございます

■お問い合わせ窓口

gooppy キャンペーン事務局: support@gooppy.jp

以上

【gooppy (グーピー)】 https://gooppy.jp/

"good な口コミで happy な暮らし"をキャッチコピーに、暮らしをより便利に素敵にする口コミ情報をベスト3と Q&Aで共有・閲覧できるほか、地域のスポット情報や特売・セール・イベント情報も配信する、暮らし情報です。地域店舗にも新たな広告宣伝の門戸を開き、新しいエコシステムを備えています。

【Style us (スタイラス) 株式会社】 http://style-us.jp

女性が明るく素敵に暮らすためにできることがまだまだたくさんあると、私たちは考えています。「私たちのスタイル」の意味を持つ Style us は、これからも女性のための豊かな生活価値を創造してまいります。

【インプレスグループ】 http://impress.jp/

株式会社インプレスホールディングス(本社:東京都千代田区、代表取締役:関本彰大、証券コード:東証1部9479)を持株会社とするメディアグループ。「IT」「音楽」「デザイン」「山岳・自然」「モバイルサービス」を主要テーマに専門性の高いコンテンツ+サービスを提供するメディア事業を展開しています。

【本件に関するお問合せ先】

Style us 株式会社 担当:岩崎

Tel: 03-5275-1227 / E-mail:info@style-us.jp